
SaZebll1llíIk za poskytované služby OÚ Drahonice platný od 01.01.2013
1.

2.

Zveřejňování informací při vyřizování běžných žádostí provádí obec a obecní úřad na své náklady

. Při poskytování informací na základě žádosti jsou obec a obecní úřad oprávněny žádat finanční úhradu
odpovídající nákladům spojených s vyhledáváním informací, pořízením kopií, přepisováním textu,
opatřením technických nosičů daty a s doručením informací žadateli.

Výše úhrady za poskytnutí informace je paušálně stanovena dle sazebníku
a) sazba za výkon při mimořádně rozsáhlém vyhledávání informací

do 1 hodiny práce 200,-- Kč
za každou další započatou čtvrthodinu 50,-- Kč

b) sazba za výkon při přepisování textu
za každou započatou čtvrthodinu

3.

50,-- Kč

4. LEGALIZACE A VIDIMACE
- poplatky se řídí zákonem č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích
a) Ověřování stejnopisu, opisu, kopie, fotokopie (vidimace) 30,-- Kč za každou i započatou

stránku
b) Ověřování podpisu (legalizace) 30,-- Kč za každý jeden podpis

5. Ceník poskytovaných služeb v rámci Czech POINT
a) Výpis Z evidenci: Obchodní rejstřík, Živnostenský rejstřík, Registr účastníků provozu Modulu autovlaků

ISOH, Seznam kvalifikovaných dodavatelů, Insolvenční rejstřík
50,-- Kč za každou i započatou stranu

100,-- Kč za každých, i jen započatých, 20 měrných
jednotek v rámci jednoho katastrálního území

100,-- Kč
15,-- Kč
50,-- Kč za přijetí podání, další poplatky dle
druhu podání

f) Konverze dokumentů (z listinné do elektronické podoby, z elektronické do listinné podoby)
30,-- Kč za každou i započatou stránku

200,-- Kč

b) Výpis z Katastru nemovitosti

c) Rejstřík trestů
d) Výpis z bodového systému řidičů

e) Podání v rámci agend Registru živnostenského podnikání

g) Opětovné vydáni piistupovycb údajů k Datové Schránce

6. Výšeůhrady materiálových nákladů dle sazebníku
a) sazba za jednostrannou fotokopii formátu A4 a menšího
b)sazba za oboustrannou fotokopii formátu A4 a menšího
c) sazba za jednostrannou fotokopii formátu A3
d)sazba za oboustrannou fotokopii formátu A3

Ostatní
a) sazba za teclmický nosič CD
b) doručovací náklady
c) zaslání faxu za 1 stránku formátu A 4 a menšího

2,-- Kč černobíle /6,-- Kč barevně
3,-- Kč černobíle / 10,-- Kč barevně
4,-- Kč černobíle / 12,-- Kč barevně
6,-- Kč černobíle / 20,- Kč barevně

15,-- Kč
dle platného ceníku pošt
5,-- Kč

7. Obec a obecní úřad mají povinnost sdělit žadateli při podání žádosti předpokládanou výši úhrady za
poskytnutí informace.

8. Žadatelé zaplatí požadovanou výši nákladů v hotovosti bezprostředně po poskytnutí služby .

.12.2 O12 na základě rozhodnutí a usnesení OZ Č. ~I/~012 t., .V Drahonicích dne: 21


